
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Hildesheim R

I II III IV V VI Punkte
3 4 14 19 16 17

25

╳

16
1
17

5
20

7
23

10
24

13
25

Auszeit

17:14
23:18

Ende
18:23 B  Münster II S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 15 17 4

1919 9
10:16 15:23

1
12

4
14

7
15

8
18

9
19

10 Auszeit

9:13
14:19

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  Münster II R

I II III IV V VI Punkte
9 19 6 5 15 17

254
20:13
22:15

╳

14
4
18

6
20

7
21

11
25

12 Auszeit

20:14

Ende
18:47 A  Hildesheim S

I II III IV V VI Punkte
4 14 19 16 17 3

158 11 7 21
3:8 8:17 3:8 3:10

0
8

1
10

2
14

3
15

5 7 Auszeit

1:6
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50 A  Hildesheim R

I II III IV V VI Punkte
21 7 14 3 16 17

258 4
14:17 14:17
21:22

╳

9
20

2
10
21

4
12
25

5
13

6
15

7
16

Auszeit

13:13
13:17

Ende
19:19 B  Münster II S

I II III IV V VI Punkte
19 6 5 15 17 9

224
5:7

0
7
21

1
8
22

2
12

3
17

4
18

6
20

Auszeit

20:19
22:23

S
A
T
Z

4

Start
19:22 B  Münster II R

I II III IV V VI Punkte
9 19 6 5 4 17

2211
9:12

╳

9
19

3
10
22

4
12

5
15

6
17

8
18

Auszeit

8:9
10:16

Ende
19:49 A  Hildesheim S

I II III IV V VI Punkte
4 14 3 8 17 21

2519 7
18:15 18:15
22:19 22:19
1
13
24

3
16
25

4
17

5
18

6
19

9
21

Auszeit

17:15
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  MTV Hildesheim vs. USC Münster II B
Spiel 3067 03.12.2022 18:00 Uhr

Robert-Bosch-Gesamtschule
31137 Hildesheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hildesheim 12/14
3 Rachner, Lea X
4 Onnen, Lena X
7 Hrinakova, Martina X
8 Felser, Anna X

11 Bogon, Sandy X
12 Witt, Melanie
13 Dudek, Magdalena X
14 Quade, Ann-Christin X
16 Ziegenmeyer, Finja X
17 ★ Bieneck, Constanze X
19 Winkler, Luise Clara X
21 Jack, Alicia X
A  Libero

12 Witt, Melanie
13 Dudek, Magdalena X
A  Offizielle
T Dinter, Daniel

C

B  Münster II 10/14
4 Borowek, Anna X
5 Schröder, Katrin X
6 Hoja, Anna X
9 Wehry, Jurina X

11 Gröne, Katharina X
13 Rohr, Lisa
14 Gravermann, Pauline X
15 Hoenhorst, Chiara X
17 ★ Bathen, Ines X
19 Vasi, Julia X
B  Libero

14 Gravermann, Pauline X
B  Offizielle
T Bathen, Ines

CT Schlecht, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
USC Münster: Trainerin übergibt die Aufgaben an den Co-Trainer, im 3. Satz beim 
Spielstand von 5:7 verletzte sich Nummer 15 am rechten Knie.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hildesheim Münster II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 19 0 2 2
2 4 0 15 2 21 25 1 2 1
2 3 1 25 3 29 22 0 1 2
2 4 1 25 4 27 22 0 1 2

5
8 11 3 90 100 88 1 6 7
Start: 18:00 Ende: 19:49 Dauer: 1:49

Sieger: MTV Hildesheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krakor, Stephan DE 1
2 Jannsen, Tove DE 2

Schreiber 3
Schr. Birke, Alida 4

Assist. Bartel, Lara

Dokument erstellt: 03.12.2022 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


