

Dritte Liga West Frauen

Frauen

(A) MTV Hildesheim vs. USC Münster II (B)

Spiel 3067

03.12.2022 18:00 Uhr

Robert-Bosch-Gesamtschule 31137 Hildesheim



		S		tart 3:00	(A Hildesheim			R	En 18:		B Münster II				S	
	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	9 4	3	4	14	19	16	17		11	6	5	15	17	4	
ufstellung		Spielernr.								25	19					9	19
ufste	Auswechsel- spieler										10:16					15:23	
Ā	.,	Spielstan	a														
		1. 5.	┨╻	X ₂	1_	5	7	10 24	13 25	Auszeit	1	4	7	8	9 19	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	17	20	23	24	25)	17:14 23:18		14	15	18	19)		9:13 14:19

S		art :26	(B) Mü	nster I	I	R	En 18:	ide :47	((A) Hildesheim						
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte			
A	9	19	6	5	15	17		4	14	19	16	17	3				
Т					4		25	8	11		7		21	15			
Z					20:13			3:8	8:17		3:8		3:10				
					22:15												
2	Χ.	4	6	7	11(25)	12	Auszeit	0	1	2	3 15	5	7	Auszeit			
_	14	18	20	21	25)		20:14	Ö	10	14	TD)			1:6 3:11			

				5	Start 18:50			A Hildesheim			R	En 19:	de :19	(S			
	A	Aufschlagfolge tartaufstellung			ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta			<u>`</u>	21	7	14	3	16	17]	19	6	5	15	17	9	
i i		Spieler	nr.			8			4		25				4			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintata	Z			14:17			14:17						5:7			
¥	,	Spielsta	na			21:22												
		1. 5.	7	,	(2		5	6_	7	Auszeit	0	1	2		4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7)			10 21	12 25	13	15	16	13:13 13:17	/ 21	8 (2)	12	17	18	20	20:19 22:23

S		art :22	(B Mü	nster l	I	R	Ende 19:49 A Hildesheim						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	19	6	5	4	17		4	14	3	8	17	21	
T		11					22	(19)			7			25
Z		9:12						18:15			18:15			
								22:19			22:19			
4	X 9	3	4	5	6	8	Auszeit	1	3		5	6	9	Auszeit
	9 19	10 22	12	15	17	18	8:9 10:16	13 24	16 25	17	18	19	21	17:15 24:20

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen							n								Ergeb	nisse)						

A) Hildesheim 12	2/14	B	Münster II	L0/14
3	Rachner, Lea	Х	4	Borowek, Anna	Х
4	Onnen, Lena	Х	5	Schröder, Katrin	Х
7	Hrinakova, Martina	Х	6	Hoja, Anna	Х
8	Felser, Anna	Х	9	Wehry, Jurina	Х
11	Bogon, Sandy	Х	11	Gröne, Katharina	Х
12	Witt, Melanie		13	Rohr, Lisa	
13	Dudek, Magdalena	Х	14	Gravermann, Pauline	Х
14	© Quade, Ann-Christin	Х	15	Hoenhorst, Chiara	Х
16	Ziegenmeyer, Finja	Х	17	© ★ Bathen, Ines	Х
17	★ Bieneck, Constanze	Х	19	Vasi, Julia	Х
19	Winkler, Luise Clara	Х	(B)	Libero	
21	Jack, Alicia	Х	14	Gravermann, Pauline	X
A) Libero		(B)	Offizielle	
12	Witt, Melanie		T	Bathen, Ines	

T Schlecht, Peter

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

USC Münster: Trainerin übergibt die Aufgaben an den Co-Trainer, im 3. Satz beim Spielstand von 5:7 verletzte sich Nummer 15 am rechten Knie.

	$\overline{\mathcal{A}}$	шil	docl	neim	Mü	nster	. II (<u>െ</u>		2	'1	Jack, Alicia
	<u>^_</u>		uesi	_		isici	(\sim			A	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	P	~	
2	0	1	25	1	23	19	0	2	2	1	.2	Witt, Melanie
2	4	0	15	2	21	25	1	2	1	1	.3	Dudek, Magdalena
2	3	1	25	3	29	22	0	1	2		$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle
2	4	1	25	4	27	22	0	1	2	1	_	
				5						L	I	Dinter, Daniel
				ŭ								
8	11	3	90		100	88	1	6	7			
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:49	Dai	uer:	1:4	19			
Sie	ge	r: 1	VTN	Hildes	heim				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krakor, Stephan	DE	1					
2	Jannsen, Tove	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Birke, Alida		4					
Assist.	Bartel, Lara							

Dokument erstellt: 03.12.2022 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de